АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019                                                                                                                                   № 103
Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования

«Черноярского сельское поселение» на долгосрочный период
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 28 ноября 2016 года № 77 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза  Черноярского сельское поселения Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период с 2018 года, Уставом Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского
сельского поселения                                                                                                   С.М. Еремин
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению Администрации

Черноярского сельского поселения

Тегульдетского района Томской области

от 24.12.2019 № 103
Бюджетный прогноз муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период

1. Прогноз основных показателей бюджета муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
(тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Исполнено за 2018 год
	План на 2019 год
	Прогноз на 2020 год
	.Прогноз на 2021 год.
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год

	1. Доходы, всего, в т.ч.:
	7475,8
	5490,5
	6091,8
	6496,7
	6754,5
	6754,5

	Налоговые и неналоговые доходы
	1312,8
	1404,6
	1398,4
	1375,4
	1456,9
	1456,9

	Безвозмездные поступления, в т.ч.:
	6163,0
	4085,9
	4693,4
	5121,2
	5297,6
	5297,6

	целевые средства
	134,8
	139,3
	141,3

	нецелевые средства
	6028,2
	3946,6
	4552,1
	5121,2
	5297,6
	5297,6

	2. Расходы, всего, в т.ч.:
	5383,7
	7651,1
	6091,8
	6496,7
	6754,5
	6754,5

	Капитальный ремонт

	Капитальные вложения

	Расходы на обслуживание муниципального долга

	Условно утвержденные расходы, в т.ч.

	в %

	3. Дефицит (профицит), в т.ч.
	2092,1
	-2160,6
	0
	0
	0
	0

	в %

	4. Объем муниципального долга, в т.ч.

	в %

2. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области
(тыс. руб.)

	Наименование муниципальной программы
	План на 2018 год
	Утверждено решением Совета Черноярского сельского поселения о бюджете на первые три года действия бюджетного прогноза
	Прогноз

	на 2018 год
	на 2019 год
	на 2020 год
	на 2021 год
	на 2022 год

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	1.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.

	3.

	...

3. Прогноз налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на долгосрочный период

(тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Исполнено за 2018 год
	План на 2019 год
	Прогноз на 2020 год
	Прогноз на 2021 год
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год

	1. Налоговые и неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	1312,8
	1404,6
	1398,4
	1375,4
	1456,0
	1456,0

	Налоговые доходы, всего,

в том числе:
	1195,5
	1294,6
	1209,4
	1257,3
	1334,3
	1334,3

	1. Налог на доходы физических лиц
	766,9
	804,8
	818,1
	848,0
	881,0
	881,0

	2. Доходы от уплаты акцизов
	415,4
	448,6
	359,0
	375,4
	418,0
	418,0

	3. Налог на имущество
	9,7
	15,6
	10,5
	11,4
	11,8
	11,8

	4. Земельный налог
	3,4
	25,6
	21,8
	22,6
	23,5
	23,5

	5. Госпошлина
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неналоговые доходы, всего,

в том числе:
	117,3
	110,0
	189,0
	118,1
	122,6
	122,6

	1. Доходы от использования имущества
	117,3
	110,0
	189,0
	118,1
	122,6
	122,6

	2. Штраф по 44 ФЗ
	0
	0
	0
	0
	0
	0